
Offene Thüringer Landesmeisterschaften im Finswimming 2026 Tauchsportverband Thüringen e.V.

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, am 24.01.2026 - Protokoll - Seite 1

Wettkampf 5 - 50m DB männlich
Thüringen: Kategorie G (Jg. 2017 und jünger)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie G

Sebastian Ruhsam 2017 SC HzweiO Jena 00:35,61
2. Leonard Persch 2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:38,01
3. Carl Cislak 2017 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:47,97
4. Conrad Gerlach 2018 TSC Weimar e.V. 00:50,33

Thüringen: Kategorie F (Jg. 2016)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie F

Theodor Hierold 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,68
2. Paul Lehmann 2016 TSC Weimar e.V. 00:33,72
3. Luan Kraus 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:34,84
4. Karl Mund 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:40,90
5. Casimir Rattke 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:42,35
6. Jan Falley 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:48,31

Thüringen: Kategorie E (Jg. 2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie E

Finn Kaus 2015 TSC Weimar e.V. 00:30,18
2. Moritz Kießling 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,69
3. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,30
4. Vincent Krause 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:45,71

disqualifiziert
Björn Philipp 2015 TSC Weimar e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:56
Emil Wirth 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V.

Wehcselschlag bei 8-10m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:57

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Finn Kaus 2015 TSC Weimar e.V. 00:30,18
2. Theodor Hierold 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,68
3. Paul Lehmann 2016 TSC Weimar e.V. 00:33,72
4. Moritz Kießling 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,69
5. Luan Kraus 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:34,84
6. Alexander Haschert 2015 Binger Tauchsportclub 00:35,36
7. Sebastian Ruhsam 2017 SC HzweiO Jena 00:35,61
8. Leonard Persch 2017 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:38,01
8. Michel Fest 2016 Tauchclub Harz e.V. 00:38,01
10. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,30
11. Karl Mund 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:40,90
12. Jann Konstantin Römmling 2017 Tauchclub Harz e.V. 00:41,89
13. Casimir Rattke 2016 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:42,35
14. Vincent Krause 2015 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:45,71
15. Carl Cislak 2017 Tauchsportclub "submarin" Pößneck e.V. 00:47,97
16. Jan Falley 2016 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:48,31
17. Conrad Gerlach 2018 TSC Weimar e.V. 00:50,33
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